TABULKA: Prehled vysledkd NPU v Rejstfiku informaci o vysledcich v letech 2011-2023

Prehled vysledkii NPU vlozenych do RIV v letech 2011-2023

Druh vysledku

Kod

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Celkem

Audiovizudlni
tvorba

0

0

1

1

2

0

3

3

2

11

32

Kapitola v odborné
knize

77

11

28

20

13

19

34

10

253

Metodika
certifikovana/schva
lena pfislusnym
organem statni
spravy

N/E

15

63

Odborna kniha

10

13

22

33

18

29

20

10

25

19

35

35

278

Ostatni vysledky
nezaraditelné do
Zadného z
uvedenych druht
vysledku

11

Ovérena
technologie

Z/B

12

Strategické a
koncepcni
dokumenty

Hkonc

Pamatkovy postup

N/C

Odborny ¢lanek
obsazeny v
databazi Web of
Science

Jimp

17

Odborny ¢lanek
obsazeny v
databdzi SCOPUS

Jsc

11

43

Recenzovany
odborny ¢lanek

Jost

45

79

90

101

91

107

69

68

46

48

62

65

47

918

Software

Specializovana
mapa s odbornym
obsahem

N/D

12

16

14

18

10

19

15

123

Specializovana
verejnda databaze

Stat ve sborniku

11

10

11

14

86

Usporadani
(zorganizovani)
konference

12

Usporadani
(zorganizovani)
vystavy

Enekrit

17

36

Usporadani
(zorganizovani)
vystavy s kritickym
katalogem

Ekrit

40

Usporadani
(zorganizovani)
workshopu

13

15

12

70

Celkem

157

116

160

184

207

162

151

132

120

151

156

187

128

2009




